	[bookmark: _GoBack]Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории тогучинского района.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Раздел1. данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)
	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Муниципальное образование
	населенный пункт
	улица
	дом
	координаты
	накопления ТКО/КГО
	раздельное накопление
	
	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН - для юридических лиц, ОГРНИП - для индивидуальных предпринимателей)
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	контактный телефон
	адрес (фактический - для юридических лиц, регистрации по месту жительства - для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	юридические лица, индивидуальные предприниматели
	физические лица

	
	
	
	
	широта (х)
	долгота (Y)
	тип площадки
	тип отходов
	площадь кв.м.
	тип покрытия площадки
	кол-во размещенных контейнеров и бункеров (шт)
	суммарный объем размещенный контейнеров и бункеров (куб.м.)
	параметры отсека для КГО
	кол-во размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (шт)
	объем размещенный контейнеров (куб.м.)
	группы отходов (для раздельного накопления)
	
	
	
	
	
	
	информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка)
	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН - для юридических лиц, ОГРНИП - для индивидуальных предпринимателей)
	Информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Зареченский сельсовет
	Заречное
	Центральная
	2
	84.621087
	55.151062
	не оборудованная
	смешанный
	2
	другое
	4
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 
	МКОУ Тогучинского района "Зареченская средняя школа"
	1025404578572
	 
	8(383-40)-36-469
	Центральная,2
	административное здание
	Центральная,2
	МКОУ Тогучинского района "Зареченская средняя школа
	1025404578572
	 
	 

	Зареченский сельсовет
	Заречное
	Центральная
	8а
	84,619569
	55.151770
	не оборудованная
	смешанный
	6
	бетон
	1
	0,75
	 
	 
	 
	 
	 
	Тогучинская ЦРБ
	1025404576108
	 
	8(383-40)-36-444
	г. Тогчин, ул. Комсомольская, 36
	административное здание
	Центральная, 8а
	Зареченский ФАП тогучинская ЦРБ
	1025404576108
	 
	 

	Зареченский сельсовет
	Заречное
	Центральная
	21
	84.616602
	55.152957
	не оборудованная
	смешанный
	1
	другое
	1
	0,2
	 
	 
	 
	 
	 
	администрация Зареченского сельсовета
	1025404578220
	 
	8(383-40)-36-418
	Центральная, 21
	админ. здание
	Центральная, 21
	адм. Заречного с/с
	1025404578220
	 
	 

	Зареченский сельсовет
	Заречное
	Ю.А.Гагарина
	1
	84.616178
	55.153450
	не оборудованная
	смешанный
	1
	другое
	1
	0,2
	 
	 
	 
	 
	 
	ОАО "Заречье"
	1095461000282
	 
	8-923-142-36-41
	Ю.А.Гагарина, 1
	административное здание
	Ю.А.Гагарина, 1
	ОАО "Заречье"
	1025404578220
	 
	 

	Зареченский сельсовет
	Заречное
	Учительская
	25
	84.622932
	55.151166
	не оборудованная
	смешанный
	2
	бетон
	1
	0,2
	 
	 
	 
	 
	 
	МКУК "Зареченский КДЦ"
	1055461002288
	 
	8(383-40)-36-425
	Учительская, 25
	административное здание
	Учительская, 25
	Зареченский КДЦ
	1055461002288
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Александр Иваненко

